CS$2500
Cesanka-pasopacbiBaTenb
Texas (251)

AT'88



TexHmyeckne xapaKTepuCTUKNI

ObbéEm, n:

Makc. wuprHa pazbpacbiBaHMA, m: 2

PerynupoBra 0o03npoBaHMA: aa

WupwHa pazbpacbieaTena, cm: 32

Koneca, Tvn: NHeBMaTHYEeCKHe

Mpueog, TMn: DYYHORM
Onucanne

Cesnka (pas6pacsiBatens) CS2500 sa¢eKTUBEH /151 BbICEBA CEMSH TPABIHMCTBIX
KynbTyp. VigeaneHn npu BbiceBe ra30HHO TPAaBbI ¥ CUAEPATHBIX KYIBTYP Ha KITyMObI 1
rpagku. Takke, MOKeT NPUMEHATHCA I pa3OpacbIBaHMS IeCKa M COTU Ha TPOTyapax
I eNIEXOTHBIX TOPOKKAX.

Msrkue pyKoOsTKHU ¥ ITHeBMAaTMYeCKNe KO/Ieca Je/TaloT IKCIUIyaTalyio MPOCTON U
HenpuHY>XKaeHHoI1. Paz6pacpiBarens CS2500 - xopoliee fononHeHNe K
MOTOKY/IBTUBATOPY, HOAMETAIbHOI MAINHE VIM CHETOyOOPIIMKY.




NucTpykuus mo coopke.

Baumanmue! I/IJIJIIOCTpaIII/II/I K HHCTPYKIUH 11O cﬁopKe HaxXoaATCH HUKE

[IPOYUTAUTE MHCTPYKIUIO ITEPEJ] CBOPKOM.

e Ecnmu Bam pas0paceiBaTens IJI0X0 pa3OpacbiBaeT — yOeauTech, YTO
MepeHss YacTh PEAYKTOpa CMOTPUT Ha MEPEAHIO YacTh pa3OpachiBaTels.
KpbuibyaTka pazOpackiBaTensi JOJDKHA BpallaThbCs MO YacCOBOM CTpENKeE.
HemnpaBuibHasi ycTaHOBKa peayKTOpa MPUBEAECT K TOMY, UYTO KpbUIbYaTKa
Oyner Bpamiatbcsi NPOTHB 4YacoBOM crTpenku. Ouwuinaiite OCHOBaHUE
KpbUIBYATKU TOCTE KaXXJ0ro HCIOJIb30BaHUS pa3z0OpackiBaTens. Hanumiiue
Ha JIOMACTU KPBUILYATKU YACTHUII pa30pachlBa€MOro BEIECTBA MEUIAIOT
PaBHOMEPHOMY pa3OpachIBaHUIO.

e Pas0packiBarenb COPOSKTUPOBAH JIJISl IBHXKEHUSI CO CKOPOCTBIO MSATH KM/,
YTO COOTBETCTBYET CKOPOCTHU XONbObl. bonee memneHHoe uin ObICTpoE
JIBIKCHHE  U3MEHAT  KOJIMYECTBO  pa3OpachlBaeMoro  BeIlIeCTBA U
PaBHOMEpPHOCTb pa3zOpacbiBaHus. l30eraiiTe HCMNOIB30BaHUSL BJIAXKHOTO
necka, yaoOpeHuit u mp. THIaTeNbHO OYHMINAWTE pa3OpachIBaTeNlb IOCIIE
KaXXJ0T0 MUCIOIb30BaHusl. OUHIIaiTe MECTO MEXKIY CEIMApPATOPOM U HHXKHEN
4acThiO OyHKeEpa.

e PeaykTtop 3amojiHEH CcMa3KoW Ha 3aBoje. He BCKpwIBallTe peayKTOp BO
n30exxaHue nonagaHus rpsiz3u BHYTPb.

2. KommekT kpenexa

3. puc. 2. I[lepeBepHute OYHKEp U YCTAHOBUTE pamy, UCOJb3YsI BUHTHI
M6X40.

4. puc. 1. YcTaHOBUTE KPBUIBYATKY HA PEAYKTOP. 3AKPENUTE KPBUIbYATKY
Ha peayKTope npu nomouu 6osnra M4X20.

5. puc. 3. YcTaHOBUTE KOJIECHYIO paMy B cOOpe Ha PeAyKTOp, 3aKpENuTe,
ucnonbzysa Oonrel M6XS50 u raiiku M6. Ilpumeuanue: Ha STOM »ITame He
MPOTATUBANTE KPEIEK.

6. puc. 4. YcTaHOBUTE OJIJMH KOHEI] CKOO paMK{ Ha paMy OyHKepa U
3akpenute 6ontamu M6X30 u raiikamu M6. 3aTeM 3akpenuTe Apyroi KoHer CKoo
oontamu M6X45. [Ipumeuanue: Ha ITOM 3Tarle HE MPOTITUBANTE KPEHEK.

7. puc.S. YCTaHOBUTE BTYJIKH Ha KOXKAYIO OCh. Y CTAHOBUTE KOJieca Ha OCH
u 3akpenute 6onToMm M5X45. VcranoBute madsl @ 17 u 3araymiku Ha Kakaoe
KOJIECO.



BuHuManue: BCTaBbTE OCh BO BTYJIKY U yO€IUTECh, UYTO OHA 3a()UKCUPOBAHA.

8. puc.8. YcTaHOBUTE KPOHIITEHH B cOOpE Ha HIXKHIOKO YacTh Pyis U

3aKpenuTe Mpu momoiy 6onra M6X45 u raiiku M6. BcTaBbTe BEpXHIOIO YacTh
pyJis B HUKHIOHO.

TEIEPh 3ATSHUTE BCE BOJTbl U TAHUKH. HE TIPUJIATAS
YPE3MEPHBIX YCHJIHUN.

9. puc.7. Ilepen ycTaHOBKOW OTPAaHUYMTENS U BEPXHEN YACTH PyUYEK

BbIOEpUTE TMONOXKeHue pyhsa. Ecaum Bwl BeiOpanu BepxHee WM cpeaHee
MOJIOKEHUE, PACIIONIOXKUTE PA3JACIUTENb PYYEK HAIPOTUB BEPXHETO OTBEPCTHS B
pyukax. BcrtaBere O0nT M6X45 Tak, 4TOOBI CKpENUTH MOJOBUHKH PYydYeK U
paspemutens pydek. HE 3ATATUBAMTE IIOKA TAUKY. DTY TAMKY
BATIATUBAMTE TIOCJIEJHEN. VYcraHoBUTE OrpaHMYMTENh M pPHIYAT HPH
noMoImu AByx 0ontoB. CHauana 3atsaHute railku Ha orpanuuutene. 3ATAHUTE
BCE F'AMKU.

10. puc. 8. IlepeBeaute ppiyar B HUKHEE NoJIokeHHe. OTKPYTUTE TaiKy U
YCTaHOBHUTE T'OJIOBKY TATH B OTBEPCTHE. 3aKPyTUTE TalKy.

11. puc.9. YcraHoBuTe TAry NpruBoJa B OTBEPCTUE IIJIACTUHBI U 3aKPEINATE
maiooit @ 6 u raiikoit M6.

12. puc.10.

1. nepeBenuTe pydyKy B HUIKHEE MOJOKEHHUE.

2. OTpEeryJIHpyMUTe MOJIOKEHHE 2 TaeK Ha JAbIIUIe, yOeAUTeCh, YTO OTBEPCTHS B
HIDKHEW yacTu OyHKepa COBMANAlOT ¢ OTBEPCTUSAMHU TUIACTUHBI.

3. IlepeBenute pbryar B BEpXHee MOJIOKEHUE, YOENUTECh, YTO OTBEPCTUS OTKPHITHI
MTOJHOCTBIO.

4. OtperynupyiTe MOJIOKEHUE PYUYKH OapalikoM. DTHUM Bbl MOXKETE YCTAHOBUTH
TpeOyeMblil pa3Mep OTBEPCTHUH.

5. BCTaBbT€ WIIUIMHT B Bal-IIECTEPHIO BHYTpU OyHKepa. YOeauTech, UTO
KpbUIbYaTKa BPAIlla€TCs B IPABUJIBHOM HAIPaBJICHUU, HA YTO YKA3bIBAET CTPEJIKA.



: Afstandsbgs (1)
: Akselbgs (2)

: Bolt (1)

: Afkapsel(2)
1 Mgtrik(2)

: Lasemgtrik (10)
: Harnalesplit (1)
: Skruer(4)
: Bolt M6*45 (14)
: Bolt M6*60(2)

AT IOMMOm>

: Handtag (2)

: Ramme(1)

: Understyr (2)

: Justering (1)

: Stabiliseringsstang (1)
: Forbindelsesstang (1)
: Kontrolstang (1)

1 Hjul (2)

: Rammebeslag(2)

: Gear(1)

<CcduwmOovwozZzxXr,

X: Beholder(1)
Y: Rist (1) R

w X




Montering

Fig.1a

Fig.1: Monter ramme

(Del M) pa beholderen

(Del X) med de medfglgende
skruer (Del I) som vist
Fig.1a

Fig.2a

Fig.2: Monter impelleren
(Del W) pa gearkassens
aksel (Del U) med de
medfglgende skruer (Del D)
i nederste hul som vist pd
Fig.2a og Fig.2b

Fig.3a

Fig.3: Monter gearet (Del U)
i beholderen (Del X), ved at
indseette gearkassens aksel i
beholderens bund Fig.3a

Fig.4b

Fig.4: Indseet understyret
(Del N) over gearets
udgangsaksels (Del U) som
vist pa Fig.4a

Fig.4: Indsaet bolt

(Del K) i nederste hul pa
understyret (Del N), og
rammen (Del M) i hgjre og
venstre side, som vist Fig.4b

Vaer opmaerksom p4& at
vende understyret korrekt!

Spaend ikke matrikkerne far
begge bolte er monteret!



Fig.5: Monter
rammebeslaget (Del T) i
gverste hul pad ramme (Del
M) i hgjre og venstre side
som vist Fig.5a

Vaer opmaerksom p4 at
rammebeslaget (Del T)er
vendt korrekt!

Fig.5: Monter
stabiliseringsstang

(Del P) i nederste hul pa
understyret (Del N) igennem
rammebeslag (Del T) med
bolt (Del J) i hgjre og venstre
side, som vist Fig.5b

Fig.6: Monter akselbaes
(Del B) over udgangsakslen
pa gearet (Del U) i begge
sider se Fig.6a

Fig.6 Fig.6a

Fig.7: Monter hjul over
Fig.7a gearkassens aksel (Del U)

fastggr venstre hjul med bolt
(Del J) Fig.7a og Fig.7b

Fig.7b

Fig.8: Fastger hjulene med
afkapsel (Del E) pa ydersiden
som vist Fig.8a Fig.8b

Fig.8a Fig.8b



Fig.9
s /
‘&
/
Fig.10

Fig9: Monter handtag (Del L)
igennem afstandsholder

(Del Ao) med bolt (Del J) som
vist pa Fig.9a

Fig9: MonterJusterlngspIaden
(Del O) igennem stang

(DeI V) med bolt (Del J) pa
handtagets venstre side med
styrpind opad som vist pd
Fig.9b.

Veer opmaerksom pé& at der
findes 3 (hgjde) positioner.
Hvis der veelges den overste
position, skal der anvendes
et bgs gverst

Figl10: Monter
forbindelsestangen (Del Q)
i pladen under beholderen
med mgtrik (Del G) se vist
fig.10a

Figl1l: Monter
forbindelsestangen (Del Q)
igennem stan (DeI V) med
bolt (Del J) pa handtagets
venstre side med skydedelen
nedad som vist pa fig.11a

Fig.11: Traek handtaget pa
justeringspladen

(Del O) helt tilbage. Juster
forbindelsesstang (Del Q)
og kontrolstang (Del R) sa
pladen under beholderen
er lukket Stram med
mgtrikkerne som vist pa
fig.11b.

Fig.12: Drej for at I3se
kontrolstangen (Del R) i
]usterlngspladen (Del O) som
vist pa fig.12a



Fig 13: Monter
harnalesplitten (Del H) pa
akslen indvendig i beholderen
0g anbring risten (Del Y) som
vist fig.13a

Fig.13a

NB! Trykket pa justeringshdandtaget
® / kan justeres pa mgtrikken pa siden
af beslaget, som vist fig.14

Fig.14



	Пустая страница
	Пустая страница
	Пустая страница
	Пустая страница



